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спецификации для деталей продукта.

НОМЕР ЧАСТИ 332710P00

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ C&K

ОПИСАНИЕ SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS

КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 400 pcs

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

ТИП ВЫВОДОВ PC Pin

СЕРИИ 3

ШИРИНА РАЗДЕЛА 0.350" (8.89mm)

ЗАЧИТАТЬ 0 ~ 9

РАЗМЕРЫ МОНТАЖНОГО ОТВЕРСТИЯ ДЛЯ ПАНЕЛИ Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

УПАКОВКА Bulk

ВЫХОДНОЙ КОД BCD

ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ *332710P00 
CKN10234

РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 65°C

КОЛИЧЕСТВО СЕКЦИЙ 3

ТИП УСТАНОВКИ Panel Mount, Screw

УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant

МАТЕРИАЛ КОРПУСА Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

ОСОБЕННОСТИ -

ТОРЦЕВЫЕ КРЫШКИ Included

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ 100,000 Cycles

ОТОБРАЖАЕМЫЕ СИМВОЛЫ - ВЫСОТА -

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ГЛУБИНА ЗА ФЛАНЦЕМ 33.12mm

ТОК @ НАПРЯЖЕНИЕ 0.1A @ 120VAC/28VDC

МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ Copper Alloy

КАК СВЯЗАТЬСЯ С ФИНИШ -

ЦВЕТ Black

ТИП ПРИВОДА Thumbwheel

332710P00
номер части: 332710P00

Изготовитель / Производитель: C&K

Описание товара SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Листки:

Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS

Состояние на складе 400 pcs stock

Доставить из Гонконг

Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ЗАПРОС КОТИРОВКИ

Технические характеристики 332710P00
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Связанные теги

сопутствующие товары

33272430500006

Производители:  HARTING

Описание:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
В наличии:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Производители:  HARTING

Описание:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
В наличии:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Производители:  HARTING

Описание:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
В наличии:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Производители:  HARTING

Описание:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
В наличии:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Производители:  HARTING

Описание:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
В наличии:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Производители:  HARTING

Описание:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
В наличии:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Производители:  HARTING

Описание:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
В наличии:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Производители:  HARTING

Описание:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
В наличии:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Производители:  C&K

Описание:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
В наличии:  3779 pcs

RFQ

33271

Производители:  Steinel America

Описание:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
В наличии:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Производители:  HARTING

Описание:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
В наличии:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Производители:  HARTING

Описание:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
В наличии:  3904 pcs

RFQ
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